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WEAREC (0.51% )« 97 IR 300 F5%L (-0.51% ) AIRUEAE (0.01%) .
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o b ARBR: BB Gy B BT A 1% T ok VI B G AR S S SUH L R Bl R AR
G o BEAT Ry, WL R WE T oK AT I PR AR A SR A T B A 0 )
W 25 REURE 529 BB, ¥ g 2y I S5 S, 4R T2 WA FIALE G g Al
Bl 4 1.

o LEWI: HMERMRIEERZR 10%80: dE—2mmsgii, wikarm
A, R EAT I R R, RERIE RS L, (R ER; BT L
LA 3000 J5 56-5000 J5 ot ] W 2 W) B4 A F 51 04 B v Sl s BRE Al = 56
AT, S A R A B . O TR B KA KR
10 Hgrsd BB TG iR 06 md sk Bl B, W sE — 9K,

o REFEARK: 4EFF A RIEAE 0B OAAAS, IETE N 00 A U 2 T Ry
(002419.8Z ) . EJFH (600859.SH) . KM T (601933.SH) . KK
(603708.SH ) . £L S (002697.S7) . fEHE 4T (300755.87) 5 LA K i %%
iR VAL (600315.8H ) . FI3EME (603605.SH) . UL ZE 48 ( 300957.SZ) .
K 2EREH (300740.8Z) . TIEEMEAY (301009.8Z) . ZEHLHTHEE ( 605009.SH) .
FafdtBEYY (300888.8Z) . [ W B4y (003006.8Z) . I Bl (600655.SH) .
JA KA (002867.8Z) . ZRAE (600612.8H) . HhE 4 (600916.SH) .

®  JUEGHRTRN : IR DA XRS5 e L5 i B R AR T T £ LR

FEM
R

HEFFTR

S
MR

@: (8610) 80927651

D4 zhenweixuan_yj@chinastock.com.cn

Sy HEEIC RS . S0130520050002

FERHPIER 300 BIE

—PTR300 —— R

10. 00%

5.00%

0. 00% +

=15, 00%

TR 1 R U D5

EES T

C AR Bl it 2245 & Al i 1 A7 M0 HR AR S iz )y

R I, A T 0 R
~20231112

(BT 2 it 2 5 &l ity 1 ATl S iy = A
ATAVFFEEITIE , HERRHERF 25 R A B DL R B by
~20231105

(BT 2 it 2 &bl ity 1 AT A R SR =240l
GURIL, HE R IR 2 AT 1 U 100 R B AR Y
-20231029

(AR 2 i 25 &bl 1A R Wt KA
ez, AR A BIRE B LR E A W R
20231022

(AR 2 i 25 &bl ] A PP R B 4
PR ETF JJtt, AERHERE LRG3 &2 65 R
~20231013

USRI

2
oF

E{id

www.chinastock.com.cn

T 55 Wb B 12 1 SR B v IR BRI 25 e A7 AT B2 W) S B



( HESRTIES o

CHINA GALAXY SECURITIES

A7 AR FEIT I
H *

o BTG e eeeeeeeee et e seeee e e e e eeseee s et saseseee e seeseseeeasaetesasee e e s seeaseseeeasaeeasasesee s netnaneseasaeeanane 3
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EIN 3% 50 BEETE
PRAT

E R Giit s LA ot 2 P b BB . 2023 4 1-10 AR SRBiad &l o b 2 S
38.54 LT, A4 SUHIK 6.9%., o, BVARLL LAz 98 W 285400 14.47 FALoT, [FILEHY
K 6.1%; BRICHLASMNITE 2 B E A 34.65 J71Lot, FHHEK 7.0%. 2023 4F 10 F43 900
FLoR i B i B S 4.33 5L, AL HGHK 7.6% o Horpr, BRATILA b i o b B 540 1.54
Jifeoe, WK 8.7%; BRIAAFLIAMNIIHE S R EH0y 3.92 J712ot, FHHK 7.2%.

B 2023 4F 10 7, BRI ETE R EOR . SR EMINESL A (5-7T A) Lk
AW )G, WP AR S5, 5 358 2 2SN T ELER LS . TN L DT
SRR AR, 2023 4R 1-10 A4 Rt FEEEe AR RN MBER T2 2.49 12T, B4R
FEAESE T 3 RIS, e R ZERT (B 2010-2019 4EHEXE B % ) |, 1-10 AR
ZT I LSRR 295 2.33 HALoT, AERERINE A THTGIEK T, (HEm4E
HHER- (135 45T ) FEUAERIMERT (1.27 et ) BAFWEETI BT %K
F.

BAKE, LA IV SRS RIET, 10 N B2 ) ok BN R
T SRR S . AMEEE K S PRI E S, A SRR BEIA AT . i
BB, T BRI SRR 0, 7ESEBOMM T, A AR AR IR I 1Y
B B K, AHERS AT ) BB A 5 L — R T 5 A 4R T, AR 4 o)
TR 2019 AR T R ER 8T, 1eAh, 10 ARG S BB ERFE1 X |—
KAETES o EIRFAR T H AR IR AR /NI SMARYE, Y BT BORMFEC N AR 4R
WL, [ 2R U AT BB AT 8 BB I 5 T e P A A T 450 LA B I P9 9 1 3 6
FRfIRAL , ARRAT TG B LA B — 25 T R K T4

P A R [ S /NSRRI A IR G 550 2 LRI E——28 = HE b [ 2%
50 B A AT S REATRAL” FEPAEAT

“HPRATR KA A, 2P KRS 1. S0, PRI S AT
KEEB B, BEE ARSI, W S T RBGLE — Y e 7 BT i [ A8 B Bl i
Il EEAKAMIGERR, LS FE GG — R BORE T, 2R
FRREMKAL, NFASPAT AR T2 R KU . FLBAGUFILE . tesh, REdE. E
BSL(VRFA T READSFEBOREET, il el IFRE 7 BCA A R Rr eI, el et <
NBURATIE B . B REI S5, Dol S i RE i .

T 55 b B 1 0 SCIR R 14 v I AR UE 25 B A7 A7 B R S BT



( ch ERTES groes

CHINA GALAXY SECURITIES

T A IRIF T

TEER T P I 9t B AT I WS R BRE R, BEA IR R A BT [ 4 A A i )
B, BEE AR E IR, WHE G O RRE AR BT, HREL RBEIHE , [
DAIBRPE S S AR T S T L it A S B R RS IRR , 3ot S T 5 B R IT
Bic.

11 J3 16 H, 2023 Wil i TR 55 SR STEMALREHFE . AmRSL “Hrrued. Bk
ALHHLE” b8, REBTFENRREN, LR RT RIS REH O, iR T
Il TSIV 601 4 R R D5 A A BB R, AT R SR A 1. BT R R A e

REFATT 2023 SWHHETRGSEHBZA) K BB B S5 A R b K B
B, VEARALS 1 R RSN 25 1 R Ml 0 R BIR L AR R D L B ASR R B, DR T
AL

YT R 55 AR SR A A AR R SUSH AR A, 20> SR R T LS, TR & R
KRN EIT-G, il sy N E A S B E . sl . Bk . Hask
T POV EESE. 58 =7 IS5 B e R U R AT L . AR 2B 1 IR KR Y 12 A 43
S BB BHIRA R EERE AL, IR RN T 2023 WMESET R QTR “2023 W
FRRE RS “2023 BURR SRTRA G R R 2" “2023 HL Il bl X 80 A i R K
JRRE" WA R

ALK, WAL RS TS B IR AR A S R RIS
M. $OFa . SIEH . (ERE, ABRERERSE TR, ERERMS KRR, P

HERE LRI S5 A, Y 3T T R A
SRR Wind, 1 [EERITIEH TR

2023 W B FHE
SEBREER
EHIT

(=) BofLA

A (2023.11.13-2023.11.17 ) B AT HEHRB LT 3.09%, HiF EIEFRE (0.51%) . P 300 55
(=0.51% ) FIZRIE 4G (0.01% ) o 2023 FFAEY EAATWAG BRI Tk 7.49%, Hif BIEsE$(-1.13%) ,
BB R 300 (-7.84% ) FIRUE AR (-9.41% ) o 5HAMAT AT LE , A 7§ 5 & bk 7E 30 M7l 3¢
Pk kR HEA S8 3, S8 (2023.11.06-2023.11.10) M EJF 11 4.

# 2: WHEATIRA

B ANKBIRAE 2023 EAERTZE A BRERVE

2R REAE (%) A — I EkEkiE (%)
(%) (%)
HIERE 0.51 0.27 0.24 -1.13
b/ SNN K 0.01 1.27 -1.25 -9.41
VIR 300 -0.51 0.07 -0.58 -7.84
AREE 3.09 0.71 2.38 -7.49

FERIRHRE: Wind, 58RI B
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Bl 1. ARBATILEREE
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it " 1t piil 1 H Ed 1t L E3
i & b L3 Y L3

[ T S
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I £ Jg H%S T '2.}\[ i 1t il i i
;
#
RN Wind, HEHRITIFZB S
(=) FAr5 k=LA
= 3: LRI
BifE (4275) _ _ 2023 SIE
L8 pponts mmex W—RmREIR BBEE o
ROBAH H W (%) (%) e (o) O
2023-11-17 (%)
CSHREE 8282.82 100.00% 3.09 0.71 2.38 -7.49
CS — e 2783.65 33.61% 2.39 0.41 1.98 -15.13
CS®ET 1260.78 15.22% 1.30 0.22 1.07 -2.68
CS HEES 2007.57 24.24% 5.89 0.72 5.17 -4.66
CS BiFf R fift 45 I 1083.09 13.08% 3.02 2.16 0.86 -9.28
CS L HHEE 1147.73 13.86% 2.97 0.90 2.07 10.36

FERIRIE: Wind, R 70 sk

AR A EATW AR R, 170N TR A R R BT Hd, LE Sk ok,
Eok 5.89%, WiRG KR4 I b3k 3.02%, €l disgmasE bk 2.97%, —BE& Lk 2.39%, 5 1 BKiE 5
AMEZWIEE] T 1.30%H) Bk 0E

FEHE 11 A 17 H B4, RS HEUN =+ )83 AR X & U 5% H &0 Sl e 2417 .
B R B 2 2 BOF & RO (ST RIL BESEF 5T IR IR S B K ) RIS . >
PESF A, R 2 S GV S N S WL LK, IR B A e EROT ORI R, A R T IX
BB S B H AL E R . BT EOR R . B SRS, Gl TR H A MR A S . P
S, BTN % R R WK A AR, ST AT b (] 7 A A e, 485 T x4 BRVE B A, A v S A A RN
WS, BT, WL . AP R A, B R R AN E RIS R SR B, 18
FROUBT XSl . MR M S R B A, BT ATEITR . A, AR ARECH I RO SR B
BT AR, AN IS, SRR EOE . 2k AR BE. RS RROR B, AN I g
WR K H B REH L. P EEHBWREGHAM T Z R DB S0, PN BRSO
GBS 5% B AR, SR MW R A IR AE . o —, "RERIFIR S . EHES A MR B BB, SRR
SR LA SLBR SV LU 0 B 2 30 R G A, AP ARl G B BEASE 58, R N K2 B DB BUA AL
Kasfh. Thaefh. BREABMELXBET — A, IR R A 5o XL . v [ B 2 I 4
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Sl B B BRAERIEIRIE, (R A RREI EE . WA R R A AR S . B
WERPOR A R . EIRFE NS A ARMOEICE, I PRHESh K e U ek AR B B Y, b IR S R R L WS L
WK, EEIREKRPSGOIIEE ., PEBEEESME. SOk, TR Z 6ok b
Mo BTAVRDW KRG GHL GG RN . RS . RIS W PR S A EEI, it
SRS R MK . ST, A AL A i UK S ) 2030 4F R RFSEA SR UL, I B R J
(o] [ o WORR v O i B VR R T RS S 4, I [ AR D R R R AR RIS TS AR S S e RO SR AR I,
WAL . MERae, Tlfe. REERFOEAN, W@eRRILEAE, ks E A RIEZIA L
BOCR o PR RS SRR S HLUF R AT RO G, JRBOR R R & .

R oM, ERTWEEREIRKRIE, 19 ZeWEBRILEAEIE (600605.SH, -7.49%) . % J7 %Kl
(6008111.SH, -4.74% ) FI¥EREBEA (002556.8Z, -1.11% ) =K A THM ik, Hd, = AKEH
(000632.87, 15.65% ) g K&Hy (600753.SH, 14.30% ) HkiEI#E L 10%.

B 2: BRFERIRZEBEMER (AHK)

FERIAKN: Wind, 1P [sHETIEROE
B 3: FRFERIBEMBEEMER (HHK)

() (®) (8) (B) 5.00 (%) (%) %) (%) (%)
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[l 700000000 209
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B R R BB R R BRI R R e
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N N N TR R R
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xxxxxx

RN Wind, 1 BT 5hE

FEIAT AR, EARAT VGRS, A RIE WRHEEN B, B4Rk Rk
3.86%, T R AE R E MR Bk 0.61%, ZEA AR ik 0.88%, B & B R Bk 7.75%, H:
il 3% 4 A B 1k 0.82%

BHARR: RRBEAB=FEWH; BEFE LM 2024 4P B SH &

R/RE) (WMT.N, -0.44% ) KA 2024 WHARS = JE 4R, BRAR LK 5.2%% 1608 123k 5C (4
11596.74 fZ AR ) 5 W E WA H 62 125550 (4 44714 Z ART ), MHHK 3%, (1) Walmart
U.S. B Eaise Bl 1094 123650 (29 7889.81 fZ ARTH ) , WL ETF 4.4%, WS KeRe), MK
24%, (2) WRORHGE bR B BB 280 123550 (£ 201933 (L AR ) , FHHEK 10.8%, L3 EH
T Walmex (58 V4 A p 32 P H X ) R vl [ 3 X G I 5, v T 4 1 o 4 4 W) WL B G 25.3% %8 45 12
FEot (32453 (L AR ), (N2 SRR A4Sk T K3, Hd il 5BER 0L 45%.
S AR A, A RS2 1 B 5 R A L, ROl S A A BT S A AR AR R ORI
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Sb, PIE W M FE R BT, B R R, R ETEEmRS K. LA S AR E R T
(3) W2 B R EBIL B 220 123550 (2 1586.62 L AR ) , FHIEK 2.8%, &l AR KH#E
2, WK 7.2%, FK, RRFEEA L 2024 WAERL], SHEHHEK EMEE 5.0%~5.5%.

HEEE (06808.HK,-3.87% ) KAEE 9 A 30 H W 2024 W4 b St i, 2 &4 0 sl
F 357.68 1270, o Bt 3.78 120, BHIR 24.9%, 5 EAEFRMFETF. 325 T FAL BRI TF A E
AL D AR, & ER WAL SN K, & B2C BB K 4.7%, T RENK 8.9%, W4k
gl 18.9% EFF % 22.6%. KidKEALEE APP. T 4. Wik BIRE S, KigRMEE APP 5 L E
=Gz — EIEMRE, @mETERE2 MG, LG 485 ZREY . 9RPRBET UL KM
BUME, KWK Super, M 2 BURTNEBMBEA NS, WOEMREAFHZRRELY, ERPBEETL KM
SR B RS Kb BB A MR AT, MR TR, SR TEM, — K TFEP UK
PR TG, A MM TER, MRXREESHE 4 AR HaEEEG, 292 0808 10 J7;
¥ T 12 AMIHAE 1 HFF RN m s BE7ER 11 JFE 7 2 Bl gs s FH, M2 BR)E S a3
B OTLERLE . ISR IR, AR A 3 RITE.

HEAREBERS: MEEERRA 2024 WEF - ZFS; THRIEAM 2023 ZFEUHR; RREM
HEZE CEOBIIIFAA 2023 E=FH I E; BHSEM 2023 E=FF WK

B B[ [T (89988 . HK, -1.91%)K& 4 2024 WMAAEYS —Ze gk, M SR, A HEI A 308.10 2%
JC (%) 224790 L AR ) , R 9%; ZEWA 46.03 12350 (4 33584 L ART ) , FHIHK
34%, AEA AL WA FIE Y 55.08 1230 (2 401.88 fL AR ) , WMWK 19%. 3 EE, WK
BGOSR R R SRR K, ZIEZE A 64.53 23558 (4 47077 L ANIRTH )« ¥5 APP J 5
B, S KRB T RGN, 88VIP 2 BUIF WM A B I, BUBTEE 3000 J . Bl B B 50w ol 4R
Fl CAIDC) B &l B (43T B fm) Lo 3% K 29 28%, A ZEEW A IR T 53%, S48 FE 4 5 it 0.53
12350 (4384 L NIRRT ) o« AMAIEEB W AR LHI 16% % 21.33 12350 (4 155.64 L ARTE)
B T 2R 8 5 R B KT 8h . RS MIRA R LK 25% % 31.28 123550 (49 228.23 L AR
M), EEMESEYREAMITT AW . AN, BB =R, &9 kit
R (IPO) &%, 2wl IEAE VEAf A 0% 50T HE 2 050 B S0 A 42 FH B AN BT 40 5 0 T S IR G A0 Al R 2R

TTESE3E (DDL.N, 5.26% ) T 11 A 16 HAA 78 % 2023 45 9 A 30 H M ZFEERE % i 1M 5l
45 WA EIT IR LRI MA 7.0512E50 (45139 L AR ) , FHIK 6.2%, GMV K 7.77 /2%
JC (2 56.65 L AR ), FFIHIK 6.4%, MTMESLE Ty ML ds , %2 H AT R i st 6.0%, H
PR B SEARR A B R ERTEE — T, Hop g R R H Wl R IEE T 6.9 K, B K
WY W S S A B 1 1K I B B 0 R R BT RE ) SR TH I A R . TS S A AR AR DA = XU B R 1 RS
AALizE, ERRSRTH RS MG E R, BT IRTHRE R, 0] SBT3t 4 v B O &
MG e . e R BARS, CRBCOIITERRGI P W EEA S, B, TBRIXRES
TR T AL, 30 4006 30 AT 0 T o A 4 B e ) PRI N B L e KRR R A O B O B N S L T
A 4 W 5 DA B RO A

AR (09618.HK, -1.67% ) KA~ FK, CEO W & L AL R EEHE CEO. Wl A £ 5 m Y
B 5o MO RUZAR T, 18 76 35 Ak B R 20 H 0 55 i (R B A K ) AR AN, e R
7K T8 B AL 5T Ip AL e A ZE I AL TAE T OE 20 4E. VRN 2018 4E 7 H A R4 SRR, & 2020 4E 5 A
PUT RO T8 0 0 M 55 0, 318 56 )5 AT S A1 45 RIAR A B 55 I8 11 6 5t A . 2020 4F 6 A2, VF AT 3T
KREWEHMSE. 545 A 11 H, HEEAER CFO MiFH, MiRET P A LR CEO B,
FERARTAEMR, FH—FHS5F0kE . #IR. hEY RS LA F, AR M S EA,
FETRARERNS; B, WS R AR R R B, AR . R TR AR B
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Jti 2y 3% REITs B4y 9% B VFHRMT s 28 CEO Ja, ¥ ol st 43 265 78 N 5 1 A A0 0 B, DR 8
Pl R R B2 11 R I v S ) N S S A 7 el N N7 N VA N
AR IR KN E BT LRI T A . BERAMERETHMAER, AW RKEE 2%
P . W, RARKA T 2023 FE=FEASE, BT =FERAEIA 1067.14 123658 (4 7785.85 LA
R, BB AR 32.89 123550 (2 240.00 Z AR ), im0 . 754K S0 FF i 4T TR
ffr. WRATHAA . REMRBEBEANNEZT, Z“FFWRAGEIH T R EIER K, FS58 T 40N
MR R, BAIRE DR IRTE, =R R R b i

MG 2y (VIPS.N, 1.37% ) K Aii 2023 4E5 = F MR : H=F0E, MEM S LHEWRA 31 125%8 (4
228 fZ ARM ), FHHK 5.3%; B AL 2.10123%58 (K152 ANRT ), FEHK 34.8%; Non-
GAAP BRI 2y 2.52 123650 (A 18 Z AR ), A Hedd K 15.5%; 1T 9% 1.799 12, H K 6.9%; I&
BRI VB 4250 7, RIHGIE K 3.5%, #iE =FRER, MESh < SVIP WEBRA BRI LK 17%, BEEL 24
FRERFENGK, FW, SVIP FEERM M STk B %2 45%, AW REFsK. EEEKEE . e
R RERRLFRBEGEHERS, HELEAFTS SO ETE. SELUK, LR3I AR H
TR R R R R AR SRR, B =P IS MV RS R U B K .

Atk Ak - kR A DU 35 T oK VO N B W AR S H 5 A 0 400 W 2 RURR 52.9% B B X

R B 63 ( 300856.87, 2.54% ) U7 T oK PY LA B A Be “ TR VYL AE 7 1 7 MR & 5 s B H T,
BUH B &2 71,108.78 Jioc, EEHKZ: (1) bRy s & 507 G- geAmm, e Tl ER:
73 G 3] 7 5 2 AR A ity o B Y RS S AR W BT, M W R PR R . BRI, BT R BUA B R
FERERLAR , AN WAL T I DR K I T TR, R A RIHE S Mk S AR S PR I I L I [ 42 R SG b fr  4
R FE o I3 H S 5 R A 0 R L BRI S DO B SR B T 3 R, i A T R A DR R R
FRREML A, WA VB L g Sy, BRI SEB A WL S M RSk R (2) SUEE PR LIS E R, Ba
oy TR A g HbR 23 WA L AR, 0 8 U R I PR A T Y Ao L L SN A Bk B R H AR
JEORHIE R RS A Wi itk

£ % (603059.SH, 0.42% ) #0383 e AL EE ik B 88 05 30, LA 2.12 A2 oI As 3% U ZAE W BB C 9500 )
AR H] 52.0006% B8 . & B AL F 2016 45, 22— KT FMAM G AR 2 W EETF & . A7 FEs
B EOB R A, 2022 4E LB E LA 0.63 1250, k%] 2023 45 9 J 30 H, ARISLHE U 0.55
126, Wy BwEg 1.08 270, MIEAF “WAEXMK+MER KR 9L BERE, LHE%HHE AT
WEA MG, BIEA A BARFNE, Aoz T,

EEEBRL: SMERABNBBWERZK 10%84; &FERLL 3000 J58-5000 75 7t bl Mg 2 5 B4 5
RAXRERA 10 HFWEETEAR

JER Z %K (000785.Z, 0.28% ) T 2023 4E 11 H 17 H 55T 4 W8 4 H B 00 A BR 2 7 34 1] 2 38 ik s
GAEERICY) , 2 AN S AL 5 R R A 5 7 R A < A AT A I 3 B . A W) AR AT LA
LB E . AR BB YR BUE AR R MR A A 4 R S O R IR S A
LB H MR AR R B AT R R, B 0@ B b mt I B 2 03, B2 TR Al O 3E 4 D R
i, o RSB ARRITRA NSRS BEEBMAG GRS, & Pmmagin, wWa b
HE. MR ZHK G B EE R RS RSB, R 1 328 55 77 AR T8 R B R RONE B 3 T R
BKA, B LW ARRSARARIMEG G EA M. R, By ke 2 W o 50 & 85 sk e A 4
TR, =B AP e R, BRI e AR, RTHIE e R, RIRIE RS L, RIS, 4
RAEAT e Sk 1 51U BRI A DD AR .

T 55 b B 1 0 SCIR R 14 v I AR UE 25 B A7 A7 B R S BT



€9 TERTLH gam

T A IRIF T

#F £ (301078.SZ, 0.34% ) LI A A B & LA 580 J7 200l 2 5] ey o A R ] Il BF < S8R
KT 3,000.00 J5 ¢ . A 5,000.00 j57C, FIEARARD 13.15 S0/, 5T R 2 5 R K & J& Fi st i &
A LA Bk 2 BB 0w BEAA W], R RS OR B R AR, BRI S 0, WA 58 A "R BOBURL L
il , FoAr WA E A B DT TR, IS RIBNEER R )y, A s A " KT R R,
25 d) SO A B LUAR b s A O 5 2 m R4y, Il W 2 D R 6 4B 1 B R R R s AU

R4 (002867.8Z, 1.15%) kA 10 AHMAEIEHR TR, 10 A, ARELFWAETIE 6
K. L 24k, H, 6. EIMIX D508 4 K. 2 KRELE, ALK S 1AL,
59 A0yHE SRR, 2023 4EILET TN 608 K, MIET 2022 4 1-10 A 423 KA LK 43.74%,
T ok R R MW, T AR — B bR

B 4: Hi. BHREFE. S0, REEW R, HAESHRR SR MkEkE (ABK)

— AR ESERREN

10.00
3000 3000000000

800

2500 2500000000

2000000000
200
1500000000
0.00 L
100 I — S— - 1000000000 -0 F 1
~400
500 500000000
600
0 2023-10-20 2023-10-27 2023-11-03 2023-11-10. 2023-11-17 0

TR Wind, o[ 5 i 50 75
B 5: B, BHREMNE. S, REEmabhk. HaEsiiih iz BmikekiE ( B35 )

2000

1500

— R —FRRABRARLE R ERAALE 800 = RAAEA N A ® ®
AZNHESLIARLE — RETRRARZFE  — WA *EHH ® *)

—ATARABRARER  — SOLERAMEY AZUHRIBARA LR
EYE T TP T 600

3000 900000000
800000000 4,00
700000000
2000 600000000
500000000 2%
1400000000
300000000 0,00
200000000 "
100000000 ,gﬁ')

0

-4.00

RN Wind, 1[G HuF2-0FI5E
—. BLdHE

(—) BErs

4 BoDHERALS RIEHER

Eitikig A WaE
JRERIE (%) (%)
(%) 2023 4¢ 2023 48
SEMES MNES

ARG IR By ]

WA A R B T S A RARE T 7 D T b i DA I
002419.8Z RITREAY  #NRE Z )5 MR i KSR a; oA B A& i il Zs, 2.61 -19.36 -12.57

SEGERIBERIB B, IBEBCRIET

4 T S 1 S BTV AT RS 1S 37501 B



P ERAES mrowps

CHINA GALAXY SECURITIES

T A IRIF T

600859.SH

601933.SH

603708.SH

002697.57

300755.SZ

300792.57

605136.SH

600315.SH

603605.SH

603983.SH

300957.SZ

EIRFFF

KN B T

FHM

2L

EBOAT

FMEA

[ERNGLELS

i

H3RHE

FLE B

g

W SCE R AR R T U BRI AT, SR st XA G 5E 4 0 5
BRBRIRILS, =AW FREREH L F O i RE 2l
I T EBI K
Z00 A e 2R A B 3R 2w b e A B, AEL RIS B 0 2 ]
SN BIRT G, RS RR IR E, B
L& Tk,
2 FREE AT (N BERAAR B 1R 2 AR O, By T
S5 W HE T R S 1 g 5 SR A AN 10 A Jey , 0
G S RIER >V TN
VU AR it Sk , il B A1 R 5 A SRR AL A
o, B A AT B e R B AN K,
HA T RATH K R
VRN S ACE AR SS R, A5 20 LW SRR T P L 2
TH AT, B —E R RIE S B 2 v SR R
BORWISEH, A7 ESCA Y T8I A0 A I S o
DA A B BRI R 7S RIZE R, i O AR ™

FER W RINEE, BB R BRI B AT AR R LA B

X

WA HREE, R KFE.

P

AP RNBE A, 5 ENIMES R A Rl LR E

MR E SRR ZR , BERT LA A BRSSO SURT PAIE S fIE &k (¢

55 TRIESRE MRS AL 3 o

A CHAE) « EF (iR « SRR (B SFRA e

AIEWCRI BRI T2 2SO, B 23 m A B X TR g 38 0

PR, HAWE AT T B T A EE LG .

A TITEL S SEHE . Mt b AP R L ARG T HA IR P AR

R, RN ROMESNZ M. 262, ZR0EM SR RK

W, TOHERR R, RAHT . Lo LR RAEH SRR .

At REA R S AR R T UAL , 23k 7 i L T IR AR P B 40 4

G, TEI SRR TR, ARWHEL ORI, SRR

A REHHE) N, EORDKCOTAE ] A R AR

7 BT B R S™ i, W T BUBIWUBER I 2 5

AR AR YL, AT AL T R, BA R T R

BE . HTBRIZ B RN, R AR

-0.51

0.00

3.11

-0.39

-1.32

1.55

-1.11

-3.34

-4.78

-36.87

-17.26

-9.66

-0.99

-36.77

-10.53

-22.82

-26.41

-12.01

-20.03

-50.11

-29.68

=-9.77

-2.83

-0.68

-29.73

-3.48

-15.33

-19.51

-30.23

-13.22

-43.04
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P ERAES mrowps

CHINA GALAXY SECURITIES

T A IRIF T

300740.5Z

301009.5Z

605009.SH

300888.5Z

003006.5Z

600655.SH

002867.5Z

600612.SH

IRy

AT HE A

SEDL R

Fafidpeyy

HR A

Azl

JARA

EFE

1 2F it R i s R IR it 2 o, AT R R SR A S
s ARBE S BCRAT B — Bk, Al A RIS BT, A
A R s 2 B B2C A &4 £ AR, TR &
A3 B AOE B R TR IR A T 24 vl R R 23]

2RAT ODM A fE%& P R BT, [ A AT b RELLE BN SR SR 4
WA, BAEIR ) BB 5 R ik A WU S I
P TISAL 2x LA S5 A 1 37 AR AL , LA 5 B )™ it 2 e
A, AEARAS AR BL T AE . 2ot TR R RS EL. ODM
I, BG5Sl by A b ™ R BRI 5E 4, S8 5247k K
JRAT AR RIS LA 5 70 d A ) BN A8 il T 0 7 e
AR, TR BARIEE, 2wl ST BRI

] PSSP T B B A M PR DSk AU R, DA i 7 L
i SRS, OFR B PIATEAINR 2 e & R AR YE, 5]
GATARSE, S, JUBLE. Babycare. YULARRSEURE E A
S PR T A EARSERIE R R FEASCA  D™ i, ARFR W
WL iR, FEREE .

AR Pefinll, LA W R O AE SR B T R 22 Sl , i
I R T A AR PR Sk RS S I SRR
TH U R, IR A, ERRSR D A R R
KRN, it “emAaE i, NN SRR
AT, AT ST RAT R

B AA R, SRICA AR B A, PARHIRT . KA fI
MR AN R RE, B TR BULYURKE . R RSS
PRI AT L M DA Y R R D R
AWHEHH S ST, SEBLT 5 LR BT, R
M55 R R TR

O TSR RN 1 75 TR R RN B 4%, Al 55 8
SKTTG, WAMLS B — R, ZIGEMATR ), RS
FEEEIE , RER I DX B A R

W 3 7 o AR A S, LA IR I SO 22 S e 4 3
FER A TEAT T, 7 AR BRI B
ATk, SRRDT KA T e R, ARSI N
5K, BOERRPOE AR, SRR T M H LR RES,

S M A 2 T AR A 9K

-0.82

-2.29

3.94

1.17

-16.68

-19.52

22.72

-11.69

12.62

44.53

-12.96

-36.86

28.20

-8.41

14.33

48.75
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CHINA GALAXY SECURITIES
7 AREET
AR CABRE SR R A AL, TR, 15
B b R v S, SRR SR S A, SE5
600916.SH  HiE# 0.48 -15.73 -1031
SRR . BRI SRS R AN, “ETET 518
[ERE T 2 TR
RN : Wind, H[EHRITIEF7BE
B 6: ZLMHA 2023 FEEYES W RATF)
PHAB00  — A e
10.00%
5.00%
0.00%
-5.00%
-10.00%
-15.00%
-20.00%
RN Wind, HEHRITIFZB S
( =) bRl
= 5: BORELHAWNR
_ . N A3t % (%) MM RTEREE (%)
L4 ik ik
PRIRATS S S 2023 4RI E A 2023 HEAEE S
00041757 AR -11.38 —3.88
002419.57 FM A ~20.06 -12.57
600697.SH BRI A ] —9.87 238
gl 600729.SH EFEHE 15.98 2348
600858.SH LR 1 -14.68 -1.19
601366.SH FIBERESY -14.06 ~6.57
603101.SH HEE AN AN 11.39 18.88
000026.57 IS A 16.00 2349
002345.8Z W 22.24 29.74
002574.87, WIS 1.32 881
BREH M R BhR
600612.SH PR 41.26 48.75
600655.SH BB -15.90 —8.41
T 55 W RS2 AE SC R 19 FP AR E S A A B Rl S 52 7 12



HERTES o

CHINA GALAXY SECURITIES
TN ARF ST

7 603900.SH a3 R 0.93 8.43

1 300740.SZ I 5.16 12.65
2 600315.SH iR -27.00 -19.51
3 603605.SH HI3EHE -37.72 -30.23
H A% 5 4 603983.SH LY -20.72 -13.22
5 300957.Z 3T -50.53 -43.04

6 300955.87 Ak -5.81 1.68
7 300132.5Z R 2009 -12.59
1 300755.8Z BT -37.22 -29.73

HoAt B

2 603214.SH P -9.07 -1.58

1 002024.87 b -16.37 -8.88
2 002127.87 LG -25.78 -18.29
FL Y R iR 45 3 002640.SZ B -18.23 -10.74
4 300792.S7Z ErE0 -10.97 -3.48
5 605136.SH [EPNGTEES -22.82 -15.33

1 301009.SZ EEA 0 1.17 8.66
2 605009.SH ZER PR -20.45 -12.96

3 003006.87 R 2071 28.20

—WHEDEMARA

4 001206.8Z IRAR B -32.07 -24.58
5 300888.5Z RS -44.35 -36.86

6 603238.SH HIBBAY 16.05 23.54
1 000759.5Z | -27.42 -19.93
2 002251.87 B -35.05 -27.56

3 002264.57 HAEH -11.49 ~4.00

4 002697.87 AN Ut -8.17 -0.68

R R AEFIRE

5 600827.SH EHEL -16.75 -9.26

6 601116.SH =T 3.08 10.58

7 601933.SH K R T -17.26 -9.77

8 603708.SH FHEM -10.33 -2.83
1 000501.8Z W A -23.39 -15.90

2 000564.S7Z TN -7.55 -0.05

B® 3 002277.8Z B Ay -11.38 -3.89
4 002561.5Z BRI -36.33 -28.84

6 600628.SH s -5.76 1.73

T 55 b B 1 0 SCIR R 14 v I AR UE 25 B A7 A7 B R S BT



CHINA GALAXY SECURITIES

( ch ERTES groes

T A IRIF T

7 600723.SH Ry 0.00 7.49

8 600785.SH B E % -24.49 -17.00
9 600859.SH FIFIH -37.17 -29.68
10 603123.SH TR -10.92 -343

SRR Wind, 1[5 8E
B 7. BOHE 2023 SEEMES WA RES)

—— HRE  ——KEAs

6.00%

4.00% |
- N/V/% NWA A
0.00%

74 5

SR AR 0 AT {

NG RO £ 3885

- el el e e A R e RN e e SN R el el je el ¥el
RO RN A | AR L IR

-4.00%

-6.00%

-8.00%

-10.00%

-12.00%

-14.00% |

-16.00% *

RN Wind, ]G 058

(=) EWNIMT 2w E TS O

AT e R BREAE 100 12265600 F (S 383E 100 123650 ) 1 24 KIEBRRRE2E kA, 5
T H 2022 4 FE R 2021 4F B A L I B R 5 45 NI A BE A L 22 4F B I Y L 10 18.14%
HALECN 10.17%, 28T -12%-68%IX 1], 21 4EFEUL A [H L3 F 08 6.96%, HAiECh 8.49%, %
LT -29%~44%X 1) . PRI F BER 22 4F e R 3 - 24 0 330.95%, HRALECH 36.49%, ZHL
b T -110%-3600% X [1) 5 21 4F Ji ¥ ) 31 [6) 1L 34 58 5 14 2 -26.50% , AL 80 5.44% , % $UBL T--800%-457%
X, Hrig RN IE R 457.46% . 1005 H B H0 A0 B I A A K S (L 2023.11.17 41 ), TR R THh
20.54 £%, fEAPALECY 19.41 15, LA T-25.34-74.72 fF 2 1],

A BT, WAIFURENTEEGG 27 ARREBETLADREESESEARW TR, NG FE
FER, 23 4FEHT =2 B A 4080 81.45%, K 25.83%, £ B T -2009.89%-263.14%[X.
[F) 5 22 Fj =2 i A S B b 47.80%, HALECTBE 36.57%, £ B0 T -554.69%-89.32% X [ . MUK
AMBEE, 27 HE S 23 F i = FERA LIRS 1.17%, w08 R -0.25%, 384T -70.02%-38.71%
Z Il 22 AEHT =22 M T3 Bl 9.82%, LB -8.1T%, 2 BT -51.95%-53.19% 2 [7] . 1} WL ¢
L H X R A A K (L 2023.11.17 31 ), B FRE BN -19.60 £, ASE AL 9.39 £, EEA
T-956.86-147.03 5 = Il .

F6: EHErARFERLLSHHESME

HeAE R b LONGL: 430 LEES A

i G TT™

R ATBHR fz38)
FY22 FY21 FY22 FY21 2023/11/17 2023/11/17

AMZN.O YE Thigh -108.16% 56.41% 9.40% 21.70% 74.72 15,002.95
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P ERAESF o

CHINA GALAXY SECURITIES

AR FET

BABA.N PEEE -58.66% 0.77% 18.93%  40.72% 11.09 1,976.30

WMT.N WALMART 1.21% -9.21% 2.43% 6.72% 25.78 4,181.34

HD.N FAaE 27.72% 14.45% 14.42% 19.85% 19.51 3,072.90

COST.0 g 16.72% 25.11% 15.83% 17.49% 40.71 2,555.28

LOW.N HERAF 44.68% 36.30% 7.43% 24.19% 19.31 1,175.58

CVS.N PR -47.55% 10.18% 10.39% 8.71% 10.21 885.51

PR BRI
WBA.O 70.61% 457.46% 0.15% 8.63% -5.82 183.32
A%

.0 R 391.57% -107.21% 9.95% 27.59% 13.54 434.56
LVS.N SVHEH 290.63% 42.97% -2.93%  44.01% 56.05 375.21
TIX.N TIX A 3547.57% -97.24% 51.07%  —22.96% 25.40 1,016.40
TGT.N i 59.02% 33.13% 13.30% 19.78% 17.78 599.64

ROST.O BIER 1917.51% -94.86% 50.95%  -21.87% 25.32 436.23
DLTR.0 e i) -1.04% 62.26% 3.18% 8.04% 20.53 253.01

KR.N B -35.98% 55.82% 4.07% 8.35% 18.83 305.28

BBY.N Tz 36.49% 16.68% 9.52% 8.30% 11.26 148.47
YUMC.N B E -55.35% 26.28% -2.88% 19.24% 24.10 188.88
ULTA.O ULTA 23 460.66% ~75.09% 4030%  -16.84% 15.81 201.48
VIPS.N WA 34.56% -20.75%  -11.88%  14.92% 8.18 84.09
KMX.N L 54.14% -15.93% 68.34%  —6.14% 22.17 101.50

KSS.N FUREH 675.46% -12359%  21.80%  -20.12% -25.34 28.29
2912.TW Bi— 4.74% -13.45% 11.00% 1.63% 26.84 87.71
BURL.N BRWER 288.84% -146.55%  61.73%  —20.89% 31.72 88.20

M.N WEES 136.26% -799.29%  39.76%  -28.56% 5.33 39.52

HiE 331.10% -27.72% 18.59% 6.75% 20.54
Lok 4 36.49% 5.47% 10.69% 8.49% 19.41
BAME 3547.57% 457.46% 68.34%  44.01% 74.72
B/ME -108.16% -799.29%  -11.88%  -28.56% -25.34
BRI Wind, 7[5 o i FR 55
7. R R PR S S
HHTHE
BRI i B BOA ] P WRE TTM
G ARER (fzz7)
FY22 FY21 FY22 FY21 2023/11/17 2023/11/17
1929.HK FAXAE 107.74% -36.62% 23.58% ~14.78% 21.51 1,158.00
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CHINA GALAXY SECURITIES

T A IRIF T

6808.HK REFE 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% =77.00 142.14
1528.HK LEEY 18.31% -61.37% 8.97% -13.56% -8.04 184.27
0493.HK [EES-2-3 37.06% -170.05% 5.39% -25.98% -0.12 26.75
HE 40.78% -67.01% 9.48% -13.58% -15.91
HALEL 27.68% -48.99% 7.18% -14.17% -4.08
Bk 107.74% 0.00% 23.58% 0.00% 21.51
BME 0.00% -170.05% 0.00% -25.98% -77.00
BN Wind, 1[5 iR I il 25 BFF5 5
% 8: EARRBE OS8R E SR A "S5 il
; EEIn:
e R ORI A L A g HEZ TTM S
Y2303 Y22Q3 Y23Q3 Y22Q3 2023/11/17 2023/11/17
002024.SZ ST B4 42.38% 38.97% -12.39% -51.95% -1.23 175.96
601933.SH AT 98.08% 59.25% -12.44% 1.53% -15.02 274.07
002640.SZ BHE =269.04% -98.12% -1.66% -27.32% -956.86 67.77
600315.SH LERN 25.83% -25.51% -491% -8.17% 28.43 157.22
002127.8Z R R -67.25% -37.87% -19.77% -7.14% -18.87 87.64
600827.SH BRRBG 195.67% -142.83% -6.16% -5.30% 14.77 168.80
600859.SH R 78.75% -50.25% 9.44% -11.65% 46.90 200.68
002419.5Z FRUTBets 95.01% -55.52% 0.32% 0.27% 27.94 64.29
600612.SH BRI 44.29% -6.64% 15.93% 7.54% 13.70 242.02
600729.SH HRER 34.711% -3.08% 1.86% -11.36% 9.39 111.51
000587.SZ YRR 0.00% 89.32% 0.00% -33.61% -24.55 15.29
002251.SZ P2 -2009.89% -82.94% -69.95% -23.86% -1.26 40.34
002721.8Z &—3tk -16.74% -36.57% -0.44% -47.49% -2.28 85.16
000501.SZ R A -64.28% -39.46% 11.86% -8.03% 72.16 65.98
600122.SH REEN 0.00% -0.32% 0.00% -24.07% -0.15 4.40
002345.5Z WRE 31.25% -17.29% 33.07% -1.98% 20.61 57.13
002094.SZ ThHE&ET 232.68% -55.92% -4.64% -9.43% -3.42 27.43
603900.SH ELER -421.58% -96.27% -26.90% -28.68% -34.24 22.35
601116.SH =Ly -2.72% 61.82% -6.28% 4.28% 42.52 64.08
002697.SZ AEES 13.99% 2.41% 0.89% 8.18% 13.13 70.31
600628.SH P 263.14% -138.83% 38.71% -31.11% 147.03 46.58
000759.5Z PESER 63.82% -554.69% -0.25% -1.36% -12.17 30.10
000026.5Z KIX A 15.56% -32.92% 4.19% -17.12% 16.63 47.61
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CHINA GALAXY SECURITIES

T A IRIF T

600415.SH ANE R 43.27% 34.36% 25.08% 53.19% 24.45 440.53
603123.5H RHORG -702.17% -49.28%  -6.78% 17.25% -12.07 100.96
600697.5H Q2 52.70% -64.95% 0.39% -13.38% -22.51 20.05
603708.5H KB 23.50% 12.46% -0.60% 5.76% 97.66 73.08
Wyl -81.45% -47.80%  -1.16% -9.82% -19.60
vz ¢ 25.83% -36.57%  -0.25% -8.17% 9.39
B 263.14% 89.32% 38.71% 53.19% 147.03
B/ME -2009.80%  -554.69%  -69.95% -51.95% -956.86
FERIAENR: Wind, 11 [5G UEFF 75K
=. KRR
T 2 3 1 0 AS K2 BT B B A BRAS RURS: 5 o 20 65 4 30 AS 38 TUI00 9 XURG: 5 e 78 3 o B S8R AR T

T30 £ KU
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&) LERILH gon

LA RIFET

NS

(—) —FWasia &N

#9: WHTHERILE

S5 H—R BkRiE (%)

iR 3054.37 3038.97 0.51

R 9979.69 9978.54 0.01

PR 300 3568.07 1793.24 98.97

CSHRBE 3574.42 3467.30 3.09
VR A RS (1270) 17494.90 19989.77 -12.48
WA RAE S (L) 26793.66 28839.30 -7.09
VB SR BRATE A (f258) -41.82 -59.39 29.58
HBGE SRR EA (IL58) 704 2013 60.56

BT RE (fZ58) - 15696.38 -

PR BETIAREH (1278) 478.84 493.10 -2.89

TN : Wind, [5Gl 270758
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CHINA GALAXY SECURITIES

LA RIFET

=) ATl R R

B 8: HoH B XIRBIA B RTESH: HAE

B9: &H 50 REAXRKBEELCWFES: SARK

MHUzZE) — ({0 SIME (f258)
JlEIL (%) — BRI bl i HIFEE (%)
70,000.00 50.00
60,000.00 40.00
50,000.00 30.00
40,000.00 20.00
30,000.00 10.00
20,000.00 0.00
10,000.00 -10.00
0.00 -20.00
A e R VP IS
o ¥ F F & D A AN AN, S SRS S
O I R O P I R R I SR U G A

— 2EEFRARTERLTERBARL (%)

— 2ESORERARTELWTERLARLL (%)

RN iFinD, RIS b
& 10: CPIM4ARK

FRAIR: iFinD, SR IEE
A 11 FEMLEVEA:LHE

CPIAB %) Pl P PRS- 4ARE%) WCSHETE wCSHE wCSEM  =CSEd = CSEBI CSEALE wCSEELY wCCHBRES = SEUHFEE
25.00 5000 [
4,500
20.00
4,000 -
15.00 3,500 |
3,000 F
1000 2,500
2,000
1,500
i : \ 1,000
g3 83y
gegg8gss
SEEREE 500 I I I { |
N |
2083008300583 000835083598350835883598
FEELIILILLLLILELIILgYgggooocgaegagy
____________________ S8SSnsNNNSNRRBR
1000 EEEccocoobooobooaobnaSSSsbahadaaRRd
SRR2R2RRR2RIRRRRRRRRR/RRSRRRRIRERRRRR
LR e y g ] S VT ) Oage
BRI 1FinD, 1[5 5T 25 055 BRI dfind, 1S R i I KE
» —_— » = > _ M
Al 12: Mg is: BiHE (2n) REHRK B 13: &PRFERFEM: HHE (dx) KEARK
N . N — A R M (fLe) e T U B B R T I (%)
— A BRI (IL7E) AR ER BRI (%)
35000 100.00
140000 35
300.00 80.00
120000 30
100000 25 25000 6000
80000 20 200.00 40.00
60000 s 150.00 20,00
40000 10
100.00 0.00
NH
20000 5
I I I I 50.00 -20.00
0 I 0
Q& o & &> Q& Q N > aQ o > > Q S N &> Q& o
I A N o N A S A R I I Al 000 -40.00
I R R R I R R P A P U R R G &
NS

RPN ifind, 1 FRITHEFDITERE

RN ifind, 11 /F BRI AR DITEE

T 55 b B 1 0 SCIR R 14 v I AR UE 25 B A7 A7 B R S BT



P ERAESF o

CHINA GALAXY SECURITIES

LA RIFET

(=) bR SR

#10: ZOREAESFE

. EDBA R N R ROE (
FgA el , ROA
Lesg % Hsg B
e e
MEARALR SRR 202303 202303 202303 2023Q3 202303 2023Q3
fese % fese % % %
1 00041782  AHEEE 51.29 2.81 3.28 31.16 6.03 3.48
2 002419.87  RUTIKHY 92.52 0.32 2.24 95.01 5.45 1.50
3 600697.SH  RKIFAEH] 54.71 0.39 1.13 52.70 0.71 2.53
Sals 4 600729.SH  WEEREHH 147.78 1.86 11.43 34.71 20.13 7.52
5  600858.SH  HLEBAs 45.05 1.03 2.17 151.83 9.70 4.42
6  601366.SH  FlHEMEAy 59.51 -2.26 0.27 42.47 0.68 1.84
7  603101.SH L3R 18.93 16.91 1.61 359.99 11.66 5.81
R A7)
1 601828.SH £l 86.75 -17.25 -6.36 -148.03 -1.06 1.05
Z7BM
1 00002687 KWk A 35.27 4.19 2.66 15.56 8.22 8.72
2 00234587 1 44.99 33.07 3.16 31.25 8.62 7.11
3 002574.87  WARREKSE 32.21 15.94 1.10 72.21 3.68 2.62
REHU
4 002867.SZ AR 124.94 39.81 10.93 17.73 17.38 18.14
Rohk
5  600612.SH R 620.66 15.93 26.26 44.29 18.24 13.95
6  600655.SH  FRlafy 395.48 15.57 21.11 174.30 6.10 2.67
7  603900.SH  Zicapim 5.66 -26.90 -0.19 -421.58 -0.88 -1.19
1 300740.8Z e 33.77 1.04 1.86 57.25 9.28 6.40
600315.SH  Fifix 50.91 -491 3.94 25.83 5.30 3.73
H 2 2 R
(=}
HH 3 603605.SH  HI3EHE 52.49 3247 775 53.70 19.52 14.79
4 603983.SH  ALZFEMRLy 15.36 34.34 1.75 51.64 5.40 4.42
1 300755.8Z  fEBUHT 82.53 10.33 2.39 -32.95 6.19 3.49
HoAta o5
2 603214.SH TR 2421 -7.65 0.54 -0.69 435 3.59
1 002024SZ  HTHM 486.57 -12.39 -28.54 42.38 -17.81 -0.37
002127.8Z j 20.67 -19.77 0.82 -67.25 1.88 1.48
M 2 G
Pl .
3 002640.8Z sl 50.26 -1.66 -0.16 -269.04 -1.05 2.52
4 30079287 Al 8.94 -11.95 1.14 -29.04 4.09 3.40
000759.87 : 91.87 -0.25 -0.41 63.82 -1.60 0.43
AHRE 1 R
HJE e B N ~ B ~
2 002251.87 Bk 2391 69.95 6.42 2,009.89 14.70 0.55
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P ERAESF o

CHINA GALAXY SECURITIES
TN ARF T
3 002264.87 BB 19.66 -12.82 1.58 -38.30 10.26 6.39
4 002697.8Z  LLREER 76.41 0.89 4.07 13.99 9.96 6.30
5  600827.SH  FiHkBAGY 235.59 -6.16 2.48 195.67 1.93 1.13
6 601116SH  ={Lla 29.09 -6.28 1.03 -2.72 3.26 1.72
7  601933.SH KM 620.88 -12.44 -0.20 98.08 0.70 1.94
8  603708.SH EZ L) 138.79 -0.60 2.03 23.50 8.67 3.22
1 000501.8Z  “Rikis A 54.38 11.86 1.19 -64.28 1.09 1.32
2 00056487 AR 10.40 1.99 -3.98 -247.51 -3.40 -0.42
3 002277.8Z KBB4y 10.01 -32.16 0.68 -42.30 1.30 2.16
4 002561.8Z BHKIL 4.01 14.95 0.49 302.19 1.85 2.17
5  600280.SH  rhRFilm 18.08 -9.25 0.06 -38.75 0.76 2.41
B"H
6  600628.SH Bl 8.06 38.71 0.52 263.14 1.22 1.31
7  600723.SH  HRiKkL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8  600785.SH LR 46.51 1.73 1.19 5.72 6.53 3.63
9  600859.SH FhH 92.65 9.44 7.00 78.75 3.34 3.28
10 603123.SH  R{gmset 28.09 -6.78 -3.46 -702.17 -10.56 -3.83
FRIAEN: Wind, [ BRI 5075 b
(1Y) A7l 5 A FE TR
L ik — MR BE S M S (%)
Al 14: JE—JARPFE SR G (%)
0.0
-0.1
-0.2
-0.3
-04
-0.5
-0.6
-0.7
s EEEEEINIELEESYEEEyEIEELELES
ax % w gg
¢ 5
FERRNRE: Wind, 7R i FF 0P E b
T 55 0 B 132 1 SR 1 P R AR 25 B AR AT PR m] S B W 21



PERATIES o

CHINA GALAXY SECURITIES

LA RIFET

255 — A RS AT (%)

# 11 E—RAMBRERA L (%)

BE&T o
ESARG ESFEFK ESAS ESEHK BEWMELE (%)
(%)
003010.SZ FP 0.76 000417.SZ 2y e 0.00
301110.8Z HAMY 0.53 301009.SZ GIEH s 0.00
301001.SZ BB 0.53 301108.SZ ARy 0.00
600785.SH P RIE N 0.45 600858.SH By 0.00
603630.SH FiIFHRA 0.17 600824.SH it [OER -0.01
002867.SZ JA KA 0.16 002574.8Z WM R -0.01
605188.SH Bl B 0.15 002561.SZ RFIL -0.01
603214.SH T 0.10 002416.8Z g iRy -0.01
300785.SZ fE £ 0.07 600694.SH KA -0.01
605136.SH [EPNGIEES 0.07 600655.SH AT -0.02
002264.SZ HiAEHS 0.07 600223.SH BRI -0.02
300740.SZ IKAE ey 0.06 600916.SH ] 4 -0.02
300877.SZ SHEB 0.06 600729.SH /e -0.02
600838.SH iy NE) 0.06 300945.5Z (=S -0.02
000829.5Z RETE 0.05 002277.SZ S B Ay -0.02
603708.SH RHEL 0.05 600828.SH BalAENA -0.02
301177.SZ ] e 5y 0.05 002740.SZ ST iR -0.03
605599.SH PN 0.04 600697.SH WA ] -0.03
002345.SZ Wk 0.04 002511.5Z eI -0.03
300955.8Z HEEFR 0.04 601933.SH TR HERR T -0.03
002187.SZ VU B 0.04 601010.SH SCUE IRy -0.03
002637.8Z TR 0.04 603123.SH R -0.04
600712.SH TR 0.04 600280.SH R -0.05
601086.SH =554 4 0.04 600682.SH PR -0.05
003006.SZ OB 0.03 000955.5Z TR -0.05
002094.SZ FET 0.03 601116.SH =T -0.05
000715.SZ L 0.03 603101.SH JEaEIAR -0.05
002731.SZ AP 0.03 603238.SH Wy -0.07
000419.SZ BRI 0.03 000501.5Z P SE -0.09
600693.SH P RECHC 0.03 600827.SH [ERRldy -0.11
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P ERAESF o

CHINA GALAXY SECURITIES

TN ARF T
300658.5Z HETT By 0.03 600315.SH IRGZ 1 -0.12
000759.SZ HE R 0.02 002336.SZ AN -0.12
300132.5Z ARy 0.02 002640.5Z ¥ 5550 -0.12
000679.SZ Kk i 0.02 000026.SZ ARIZS -0.12
600249.SH Wi il 0.02 600859.SH FIFH -0.13
002419.87 Ry 0.02 002803.SZ R -0.14
600814.SH M & 0.02 300792.SZ FMER -0.14
600865.SH HRHEM 0.02 603605.SH IR -0.16
600857.SH T 0.02 603983.SH e -0.17
603900.SH i AR 0.02 300755.SZ HEEOT -0.19
301078.5Z BT E 0.01 002251.5Z A -0.19
600778.SH RAFEEIA] 0.01 605009.SH e -0.20
002721.SZ &3tk 0.01 300888.5Z Fafe Ry -0.20
000785.87 R 2 5% 0.01 600612.SH EFE -0.23
000882.SZ SRR 0.01 688363.SH LAY -0.32
002024.57 ST 511 0.01 300856.5Z T KL 17 -0.58
601366.SH FIHEIBA 0.01 600738.SH 1 ¥ -0.59
002697.87 LA 0.00 002919.87 2 bR -0.67
601828.SH EYLE 0.00 001206.SZ MRARIBEA -1.05
002127.8Z FAM LR 0.00 300957.SZ S -1.74
600628.SH it 0.00
FRIAKIR: Wind, 1 [EHRIT il 350755
35— A IR 3T (%)
R12: E—AMBRIRBREETFE (%)
JABRE JABFER SRR JABFR
[Z2 5 H 325 Hi 325 =i [Z5 B &
TESARG R TES G TSR
EHE H B H wFEH FsH
[afr] % (471 % 4] % L5471 %
000001.SH ik 3.13 17 600223.SH  HBRER 358 2.54
399001.SZ BOESEE 4.70 2.08 603708.SH FHRM 3.56 2.05
399006.SZ B AR T 6.16 3.10 002419.S7 FRAT R 3.54 5.20
600738.SH WEER 2283 30.64 688363.SH ARERAY 3.51 3.34
002740.8Z ST EMKR  17.18 16.09 002187.5Z  JUEM 3.49 3.56
600280.SH pREE 1275 24.60 603238.SH W 3.36 9.29
001206.SZ pcty 1247 45.42 002094.SZ EBEE 3.36 7.24
T 55 A BT SCHR i ) R UE SR IR AT BR A W) S 5T 23



P ERAEIES moeps

CHINA GALAXY SECURITIES

TN ARF T
000829.5Z RE®B 1227 35.51 002803.SZ T BB 3.33 19.82
002721.8Z &—3cfk 1169 571 000419.5Z R 3.28 4.08
601116.SH = 11.00 6.63 301177.8Z et el R Ay 3.25 8.88
300785.9Z 5L 10.95 45.57 002024.SZ ST 5l 321 0.87
002640.SZ BIEE 951 60.40 300877.5Z £ 3.18 5.30
603983.SH FEBS 933 2.77 601086.SH ez 3.17 3.81
002919.8Z ZEfRE 856 10.20 000955.SZ 7971 3.16 11.03
301001.8Z YLEBS 835 27.95 600693.SH HKE4H 3.10 3.03
600785.SH  HiLEs 791 10.90 002416.5Z Figm 3.09 2.75
300740.SZ KEBRSL 783 1423 600859.SH ERH* 2.98 4.62
603123.SH  ZMgm 757 31.42 301108.5Z IR 2.97 5.55
300856.SZ BERG 733 4.68 000882.SZ SRRy 2.94 4.10
002264.8Z HrEHR 7.17 5.53 603214.SH ZRE 2.84 3.89
000026.SZ w®WE 697 16.50 6007128H T EHK 2.82 6.65
300957.SZ kS 6.77 8.04 605009.SH Bl 2.81 1.62
301110.8Z HEABL 656 15.51 000759.SZ HEER 2.75 5.54
002867.SZ FAXE 643 3.06 300955.5Z BERL 2.70 6.53
000501.SZ REgErR 595 4.75 600249.SH P 2.70 5.29
002336.8Z AAF 5.75 8.99 600824.SH 1t REH 2.69 2.30
605136.SH WAL 5.64 6.00 002561.8Z BRIL 2.62 4.44
600612.SH B 5.62 1.86 600682.SH FEHE 2.62 2.30
003010.8Z EPE 561 23.94 300658.5Z ST R 2.60 7.34
300945.5Z Bk 552 60.40 600858.SH  4REEMAD 2.59 5.81
605599.5H KBS 546 1.28 000715.8Z L 2.52 6.04
603605.SH HIEHE 5.27 2.26 600857.SH FUWHE 2.49 4.09
600838.SH k¥E 520 12.80 603101.SH ILFEBAR 2.45 11.36
300132.9Z TR 498 6.79 301009.SZ GIE 3/ 2.41 7.52
002251.8Z BHE 498 11.20 301078.5Z BFE 2.39 6.46
002345.8Z R 4.86 5.11 600814.SH vl A 2.38 4.87
0007855Z  JRRZZK 462 1.27 601828.SH EE 2.38 1.16
605188.SH EeESE  4.56 5.19 601010.SH ST AR 2.37 5.44
600827.SH  FHEBREALY 447 2.90 002697.SZ LHHES 2.31 4.19
003006.SZ BB 440 2.83 600865.SH AARER 2.30 1.54
300792.SZ SMZA 433 10.42 002511.SZ rp IR 2.22 1.35
002277.8Z APty 424 12.41 603900.SH  SESMER 2.18 3.23
000679.SZ FERHE 415 8.57 002574.5Z BB E 2.12 2.59
603630.SH  RIFEF  4.08 9.40 300888.5Z =l ad 2.02 3.07
600778.SH RIFER 399 472 600694.SH PN 3 1.94 3.09
600315.SH ElERHE 391 2.08 600916.SH PHEES 1.93 3.85
002637.8Z BMEREE 389 2.85 000417.8Z HHEER 1.67 7.28
002731.SZ REKRE 376 4.22 601933.SH K& 1.66 1.63
002127.8Z Bt 371 4.11 600729.SH BERER 1.63 1.63
300755.5Z HBGEAT  3.67 2.59 600655.5H BB 1.57 1.39
600697.SH  BRF4EH  3.65 7.17 600628.SH Bt 1.54 171
600828.SH W@l 3.58 1.70 601366.SH  FIRERA 1.32 1.17
T 55 A BT SCHR i ) R UE SR IR AT BR A W) S 5T 24



P ERAES mrowps

CHINA GALAXY SECURITIES

T A RFET

TR Wind, 115 R IES B

4B BETA 18

#13: M BETA {5

MBS IESR AR BETA EFHAEG ESRIER BETA {
600280.SH h IR 1.54 301110.8Z B AR 0.84
300755.SZ BT 1.52 600827.SH R 0.83
300740.8Z TR 1.51 600824.SH it RAE A 0.82
000829.87 PN 1.49 003010.SZ PRIl 0.82
002345.87 17 s 1.47 600865.SH HRAEH 0.81
301177.SZ L) 1.31 600828.SH PN 0.81
300785.87 [IEEEDS 1.24 603900.SH Sieafim 0.81
002867.57 JAKRE 1.12 002731.8Z PR 0.80
002561.87 BHEIL 1.11 300658.57 TETT A5y 0.80
603708.SH R 1.11 002024.8Z ST 50y 0.80
603123.SH ES00 1.11 600682.SH FEHTE 0.79
002127.8Z e G ] 1.11 600778.SH KA 0.79
600859.SH FIFH 1.10 000715.8Z L PSR4 0.79
300792.SZ T A 1.08 002697.SZ LT 0.78
688363.SH 1EELVEY) 1.03 000955.S7 I/ 9)%cl)a 0.77
301078.SZ %TE 1.01 600612.SH LR 0.76
601116.SH =SINaLY] 1.00 301108.8Z T HER 1Y 0.75
300957.SZ g% 0.98 600249.SH W TR 0.74
601828.SH B3y 0.98 601933.SH AR T 0.74
000026.SZ RS 0.97 301009.SZ CIEH 8 0.73
301001.SZ LAY 0.97 603101.SH ICFEmHR 0.72
000785.SZ JERZ K 0.97 300877.SZ BB 0.72
600223.SH A 0.96 001206.SZ AR B4 0.72
002511.8Z e 22 0.95 600655.SH Bl et 0.71
605009.SH e 0.95 601010.SH SCIE Y 0.71
000679.SZ KK iH 0.95 600785.SH B RISIEN Y 0.71
000882.SZ ARy 0.95 002187.S7 el 0.71
002094.8Z HHET 0.94 600814.SH B & 0.70
002277.SZ KAy 0.92 600858.SH I P 0.70
000417.SZ B 0.92 300945.57 2Rk 0.69
603214.SH LA 0.92 600694.SH K ey 0.68
600838.SH RGYINE] 0.91 600693.SH KR 0.68
002740.Z ST iR 0.91 605188.SH DGR 0.67
605136.SH [PNGIEES 0.91 300132.8Z TS 0.66
002416.87 F it 0.91 600712.SH FT A 0.66
002640.SZ s 5% 0.90 600729.SH ENEW 0.66
002803.S7 EwA 0.90 002264.S7 B AEHs 0.65
002251.87 P 0.89 300955.57 wERM 0.63
600857.SH ER GUE 0.87 000501.8Z RRTER 0.62
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P ERAESF o

CHINA GALAXY SECURITIES
7 AREET
000759.8Z A 0.87 003006.8Z [ERI A1y 0.62
600315.SH R Ak 0.86 300856.87 RF B 0.60
601086.SH ] 75 5 4] 0.86 300888.87 Fafdtpeyy 0.60
000419.8Z TR B 0.86 600738.SH 9 1 2 ) 0.59
002574.8Z A MR 0.86 600697.SH TR 4 ] 0.58
600916.SH o 1 4 0.85 603238.SH WA 0.58
002419.8Z FMLJBeAsy 0.85 002721.8Z &34k 0.52
600628.SH Bt A 0.85 002919.8Z % B fdt e 0.52
002637.SZ i s 0.84 603605.SH FHSIEAE 0.52
603983.SH FLSE Ay 0.84 605599.SH S B 0.46
002336.SZ AN 0.84 601366.SH FIHEREy 0.44
603630.SH i 5Ak 0.84
FERIH: Wind, [ RITIEFOFIS5E T BRI RA 12 1~ H £ ##419 BETA 6
5H =
(1) A7 B R s "R K
P
1. A7 AkE K
B 15: TG EARTE (BIRSH1E)
50.0 -§ ~
so ljl § 38
40.0 FH - 8
350 Y ‘°°: E 3
300 F & é; % § © ©
N N A s 2 @
250 H {8 8 8 o m ~
@ ©® i N Q& 8 v - ~
200 = EE N Es 3R R
- -~ m w5 3
150 F NI
100 P = § -
5.0 F ~
0.0
2 % R E &gy B %X ¢ H # E E = & 2 g K & 8 &
g P B ¥ K 2 ¥ r I E B B # o® B K N % O ® B
= = = N g =l =2
= X ¢ R = w S
RN Wind, HERIT R0 5
2.8 " AR
7 14; AwAHEAKFPE (TTM)
MR L RRR 51 ens| AR FESAEBME EFAESME AR
601933.SH AT (15.02) (12.54) 28.98 46.47 45.26
600827.SH HRK B 14.77 (509.35) 8.10 24.82 24.69
002697.SZ FAN i35 13.13 15.06 15.09 23.88 46.51
T 55 WA 2 1 E SO e v VBRI 5 e 03 A B G 5 W 26



P ERATUES gromse

CHINA GALAXY SECURITIES

LA RIFET

603708.SH

601116.SH

002251.5Z

605188.SH

002264.SZ

000759.8Z

002127.5Z

300792.8Z

002803.5Z

605136.SH

300785.SZ

301110.8Z

003010.SZ

301001.8Z

300888.5Z

002511.5Z

605009.SH

003006.5Z

001206.SZ

301009.5Z

301108.5Z

300658.5Z

000955.SZ

300877.SZ

603238.SH

600859.SH

600682.SH

603123.SH

600729.SH

000501.SZ

002419.8Z

600828.SH

600738.SH

601366.SH

FRBL
=it
AR
Bt
A
HHER
FR PR
=k
R
ARG
AL
HAB
HPE
BB B G
=34
AR
by
TR
AR
EES g
by
FETLBB
Fix B
BB
R
ERH
BRHE
BB
HRER
b |
RICBAy
PR 4k 4
I

bkl gt

97.66
42.52
(1.26)
532.94
38.17
(12.17)
(18.87)
40.37
29.72
(28.32)
64.62
58.75
52.04
377.69
9.28
59.06
13.61
29.39
27.48
(107.52)
27.74
59.33
(164.91)
314.16
40.67
46.90
20.09
(12.07)
9.39
72.16
27.94
14.30
112.47

(28.15)

56.20
43.42
(7.86)
272.67
29.52
(18.98)
2.75
34.30
33.16
(0.89)
52.81
42.10
(3798.87)
737.14
17.75
54.19
16.81
33.74
23.15
(172.01)
21.75
73.96
(40.00)
(235.36)
58.60
127.33
16.18
31.69
10.97
34.82
71.60
28.47
(19.34)

(290.24)

15.63
51.74
35.57
119.67
(16.68)
(24.69)
21.85
34.83
21.00
28.66
39.85
21.96
(283.57)
3540.20
18.64
33.00
22.80
37.59
30.31
578.71
17.39
(273.27)
(75.66)
422
21.01
38.64
14.52
151.37
10.38
11.39
25.15
20.96
36.22

35.10

35.17
53.56
62.00
51.95
35.58
3259.33
30.20
88.12
23.36
51.70

67.83

51.72

33.88

34.42

32.24

48.53

36.08

33.49

38.20

34.45

36.99

(2.00)

39.99

14.46

10.78

18.61

6.95

10.55

36.80

32.27
64.10

54.38

17.71
66.12

(174.55)

91.37

48.93

34.81

1273.87

55.06
16.57
117.36
32.84
20.98
12.33
17.07
29.88
42.56

23.99

T 55 b B 1 0 SCIR R 14 v I AR UE 25 B A7 A7 B R S BT



P ERAESF o

CHINA GALAXY SECURITIES

TN ARF T
601010.SH SO ety 27.10 (17.36) 18.56 22.27 30.98
002277.8Z Al (333.65) 92.45 70.57 19.14 24.58
600694.SH KAy 10.25 10.45 9.05 9.20 13.01
600814.SH Ll A 20.64 21.50 14.19 23.15 35.66
002187.SZ JE R (99.52) 66.06 22.14 23.41 19.99
000882.SZ AEER B A (47.85) (30.29) (64.84) 24.19 156.70
600628.SH PR 147.03 21.84 276.10 31.14 61.25
000417.8Z AIEER 16.30 17.40 22.35 26.10 20.60
600824.SH 2 RAEH (17.93) (286.36) 50.42 81.67 37.52
600785.SH BT R 28.53 26.44 67.96 29.12 45.48
600693.SH KEHE 158.41 100.60 23.81 17.64 165.50
600865.SH HAR&H 42.64 35.24 18.83 18.33 36.16
002561.57 BRIC 63.64 107.50 42.05 17.52 21.34
600858.SH SR e 23.73 30.88 2.65 30.23 106.61
000419.5Z AR 28.87 22.79 15.31 15.96 31.26
603101.SH TEERAR (109.19) 33,51 (17.03) 130.11 41.87
601086.SH iz il 18.53 34.56 28.24 32.42 48.18
600838.SH LEAF 46.69 49.40 34.53 29.39 60.29
600857.SH TP 28.47 13.64 70.90 54.36 73.13
600778.SH KIFEER (8.06) (11.59) 20.46 33.07 6.69
600712.SH BHTER (35.35) (188.07) (195.62) (686.45) 329.44
000715.87 %R 26.55 29.42 19.34 24.28 38.53
600697.SH DR E 4R (22.51) (22.37) 52.96 12.67 13.80
000679.57 RERE (69.55) (36.28) (10.91) (5.05) 31.85
300957.SZ kS 28.10 44.48 119.35
688363.5H HERAY) 46.00 53.90 107.92 92.38
603605.SH T 38.75 54.93 71.89 58.04 3227
600315.SH i 21 28.43 35.81 56.49 44.87 66.68
603983.SH LB 47.05 63.10 44.85 53.12
300856.5Z LR B 15.61 26.19 38.65 54.31
002637.8Z TP (171.19) (18.87) 13.50 14.37 71.88
002919.57 4 B R 32.94 (400.33) 23.05 88.40 57.36
300740.SZ KEBA 33.31 33.33 42.47 99.44 49.96
300132.5Z HHBY (19.30) (5.02) 14.61 16.53 157.62
T 55 A BT SCHR i ) R UE SR IR AT BR A W) S 5T 28
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603630.SH

600249.SH

002094.5Z

300955.8Z

600223.SH

002024.SZ

002416.5Z

000829.8Z

000785.SZ

601828.SH

300755.SZ

301078.5Z

603214.SH

600655.SH

600612.SH

600916.SH

301177.5Z

002867.5Z

605599.SH

002731.8Z

000026.SZ

002345.5Z

002721.8Z

002574.8Z

300945.SZ

603900.SH

002740.SZ

002640.SZ

002336.SZ

600280.SH

RFRMW
st
HHEE
HEH
L
ST %44
=3
REEM
BRZR
#3
BT
BTE
ERE
B B
ERGE
HE S
pil)iaiy
ARE
XA By
RYHRE
®IEA
HAE
*ST &—
il s
-2y
REER
*ST Zil
BE5iE
AN
HREH

49.38
70.60
(3.42)
48.50
79.39
(1.23)
16.53
96.26
17.70
(16.34)
33.15
113.68
26.26
4.72
13.70
19.56
414.56
13.09
15.51
27.62
16.63
20.61
(2.28)
(28.11)
54.83
(34.24)
(0.90)
(956.86)
(10.82)

(68.11)

46.84
(232.18)
255.49
36.92
430.91
(0.90)
14.57
59.85
15.02
(18.83)
37.96
105.54
28.07
7.56
15.31
23.73
84.01
14.68
17.17
108.01
16.58
21.40
(1.52)
7.60
52.59
(45.86)
(1.61)
37.89
(10.31)

(0.95)

48.43
(100.28)
59.35
34.59
39.96
(12.06)
15.66
68.48
15.44
15.90
27.85
87.47
34.12
10.42
14.01
31.74
2321
16.33
22.55
78.54
14.29
(0.94)
(2.67)
(141.13)
53.74
(32.36)
(2.63)
4.47
(9.56)

41.18

67.76
101.07

5.23

25.71
7.14
36.52
10.90

108.11
9.69

33.90

31.44
12.36

18.35

18.00

51.75

24.14

16.31
224.80

(314.32)

24.79
46.84
14.76
12.54

21.56

33.77
131.47

62.32

35.95
72.37
123.33
(19.81)
133.03

13.85

51.45
22.81

19.27

26.77

64.62
36.42
39.08
111.92

80.53

30.16
59.88
134.14
33.63

102.07

FRRL: Wind, 11 [E TR G5

34T AR PEG {H
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%% PE TR K il PEG
MR IEFR R (TTM) £ (%) PEG (Bt PEG/PEGy
(BePnbcH ) [ e — 2 H)
002511.8Z FPOIR 32 59.06 18.72 3.15 1.83 1.72
000785.Z JRRZ K 17.70 6.05 2.93 2.12 1.38
300955.87 FERA 48.50 20.82 2.33 1.31 1.77
600738.SH 6 14 T 112.47 52.03 2.16 0.69 3.12
603214.SH T 26.26 13.12 2.00 1.81 1.11
002416.87 T i 16.53 9.88 1.67 1.29 1.30
300792.87 M 40.37 28.08 1.44 0.92 1.57
002697.S7 AN ISE0 13.13 10.07 1.30 1.31 1.00
003010.SZ FiPEL 52.04 40.22 1.29 1.38 0.94
301078.87 1T 113.68 89.70 1.27 0.48 2.65
601828.SH FEY -16.34 -13.83 1.18 -2.07 -0.57
300957.87 2R 28.10 24.09 1.17 1.00 1.17
603605.SH IS 38.75 36.60 1.06 1.01 1.05
300785.87 lIEEEDS 64.62 62.14 1.04 0.55 1.89
600785.SH BriEE 28.53 30.51 0.93 0.85 1.10
000715.87 R 26.55 28.47 0.93 1.00 0.94
600315.SH iRi> 314 28.43 31.44 0.90 0.81 1.12
003006.SZ [ERIA1d0) 29.39 34.50 0.85 0.82 1.03
300945.87 =Ry 54.83 64.74 0.85 0.69 1.23
603983.SH ALY 47.05 63.81 0.74 0.59 1.25
000829.87 Kk 96.26 156.02 0.62 0.25 2.43
605009.SH ZEPL R 13.61 23.37 0.58 0.53 1.11
000026.87 Kk 16.63 28.81 0.58 0.51 1.14
600916.SH P [ 8 4 19.56 34.97 0.56 0.48 1.16
002867.7 JARAE 13.09 27.36 0.48 0.43 1.11
603238.SH A 40.67 105.88 0.38 0.30 1.26
600612.SH R 13.70 36.59 0.37 0.37 1.01
605599.SH S B 15.51 63.06 0.25 0.23 1.08
603708.SH RN 97.66 407.99 0.24 0.07 3.67
300740.87 TR 33.31 140.72 0.24 0.15 1.62
002803.7 TR 29.72 126.38 0.24 0.17 1.36
300888.7 RafdpEyy 9.28 43,93 0.21 0.23 0.93
002345.87 TRk 20.61 100.71 0.20 0.14 1.44
300856.87 BEHERA 15.61 79.30 0.20 0.19 1.04
002419.87 RIT A 27.94 146.34 0.19 0.15 1.29
600729.SH EINEN Y 9.39 51.71 0.18 0.16 1.13
600859.SH EIFSt 46.90 390.40 0.12 0.05 2.23
600223.SH BRI IR 79.39 726.15 0.11 0.04 2.90
002919.87 2 BB 32.94 1083.06 0.03 0.02 1.43
600858.SH R e 7y 23.73 1575.64 0.02 0.01 1.77
000759.87 AN E]| -12.17 111.88 -0.11 0.71 -0.15
605136.SH [EPNITELS -28.32 236.66 -0.12 0.10 -1.25

T 55 b B 1 0 SCIR R 14 v I AR UE 25 B A7 A7 B R S BT
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002127.87 AR -18.87 136.55 -0.14 0.59 -0.23
601933.SH TR N R T -15.02 102.14 -0.15 4.55 -0.03
300132.8Z HIRBAR -19.30 95.26 -0.20 -0.86 0.24
600697.SH DIV 445 ] -22.51 109.41 -0.21 1.22 -0.17
600655.SH I ety 4.72 -14.99 -0.31 -0.51 0.62
002637.8Z BeERH -171.19 414.86 -0.41 0.06 -7.28
301009.8Z CIE 4 -107.52 229.45 -0.47 0.26 -1.82
603101.SH HBEATEA -109.19 213.47 -0.51 0.09 -5.84
600682.SH BRHE 20.09 -30.89 -0.65 -0.66 0.99
300755.8Z AEHONTT 33.15 -20.03 -1.65 -1.38 1.20
000501.8Z RRFTER 72.16 -36.66 -1.97 -0.93 2.11
002277.8Z B Ay -333.65 96.62 -345 0.90 -3.84
688363.SH TREREY) 46.00 -9.20 -5.00 -4.58 1.09
301108.8Z TS 27.74 -4.24 -6.54 -5.12 1.28
301177.8Z Sl e 7 414.56 -56.65 -7.32 -0.71 10.24
001206.8Z AR 27.48 -2.07 -13.29 -10.02 1.33
FERIAT: Wind, HEHRITIFHGFIESE
T 55 0 BRI A SR A 1 i R S 25 B A7 A PR W] 0 B 75 31
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